

損 益 計 算 書

(自 2018年4月1日 至 2019年3月31日)

(単位：百万円)

| 科 目 | 金 額 | |
|--------------|-------|---------|
| 営業収益 | | 135,094 |
| 営業原価 | | 87,641 |
| 営業総利益 | | 47,453 |
| 販売費及び一般管理費 | | 32,866 |
| 営業利益 | | 14,587 |
| 営業外収益 | | |
| 受取利息 | 773 | |
| 受取配当金 | 121 | |
| 受取保証料 | 506 | |
| 親会社業務受託料 | 116 | |
| 貸倒引当金戻入額 | 118 | |
| 為替差益 | 50 | |
| 助成金収入 | 112 | |
| その他 | 135 | |
| | | 1,934 |
| 営業外費用 | | |
| 支払利息 | 751 | |
| その他 | 33 | |
| | | 785 |
| 経常利益 | | 15,736 |
| 特別利益 | | |
| 投資有価証券売却益 | 46 | |
| 関係会社株式売却益 | 225 | |
| その他 | 18 | |
| | | 291 |
| 特別損失 | | |
| 投資有価証券評価損 | 1,137 | |
| 関係会社株式評価損 | 1,019 | |
| 貸倒引当金繰入額 | 620 | |
| その他 | 8 | |
| | | 2,785 |
| 税引前当期純利益 | | 13,242 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 4,887 | |
| 法人税等調整額 | △ 17 | |
| 当期純利益 | | 8,373 |

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。